
Aanwijzingsbesluit fiscale parkeercontroleurs De Ronde Venen 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen; 

  

Gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 

  

Gelet op artikel 2, 3, 5 en 6 van de Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelastingen 

2024; 

  

Overwegende dat het voor de controle op de naleving van de Verordening op de heffing en de invor- 

dering van parkeerbelastingen 2024 noodzakelijk is een fiscale parkeercontroleurs aan te wijzen; 

Besluit: 

  

1. Alle medewerkers van De Ronde Venen in de functie van Gemeentelijk Toezichthouder of Buiten- 

gewoon Opsporingsambtenaar aan te wijzen als fiscale parkeercontroleurs. 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag van die van bekendmaking. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit fiscale parkeercontroleurs De Ronde 

Venen 2024”. 

Mijdrecht, 26 maart 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen, 

De secretaris 

Marco Vonk 

De burgemeester 

Maarten Divendal 

Nr. 147772 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2024 nr. 147772 9 april 2024 1 


